
Ders Adı Özel Öğretim Yöntemleri 
Teori+Uygulama (Saat)  

 

4+0 
Ders Dili Türkçe 
Statü Zorunlu 
Dersin Genel Amacı Konu alanında öğretim yöntemleri öğrenme-öğretme süreçleri genel öğretim 

yöntemlerinin konu alanı öğretimine uygulanması, konu alanındaki ders 
kitaplarının eleştirisel bir açıyla incelenmesi ve özel öğretim yöntem ve 
stratejileri ile ilişkilendirilmesi. Mikro öğretim uygulamaları, öğretimin 
değerlendirilmesi 

Ders Öğrenme Kazanımları  1- Eğitimde kullanılan öğretim yöntemlerine ilişkin temel kavramları 
açıklar. 

2- Öğretim yöntem ve stratejilerinin kullanımlarını değerlendirir 
3- Hangi yaklaşım, yöntem ve tekniklerin hangi durumlarda 

kullanılabileceğini ayırt eder. 
4- Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğretim yöntemlerinden yararlanarak 

uygulama yapar. (ders planı hazırlar) 
5- Eğitim programında yer alan öğrenim kazanımlara göre uygun 

yöntemleri seçer ve etkinlikler düzenler. 
6- Uygun yöntem ve teknikleri kullanılarak etkili bir şekilde ders anlatır. 
7- Alternatif değerlendirme yöntemleri kullanır. 
8- Konu alanındaki ders kitaplarının eleştirel bir bakış açısıyla inceler. 

 
 

Ders Akışı 
 

 

 

NOT: Bu derste anlatım, farklı öğretim yöntemleri, uygulama, bireysel çalışma ve tartışma yöntemleri 
kullanılacaktır.  

Hafta Konular 
1- Hafta Öğretimde yararlanılacak öğrenme ve öğretme stratejileri 

Öğretimde yararlanılacak öğrenme ve öğretme yöntemleri ve teknikleri 
2- Hafta  Öğretimin Yönetim Boyutları - Planlama  

Öğretimin Yönetim Boyutları – Öğrenciler 
Öğretimin Yönetim Boyutları - Sınıf/Laboratuar Yönetimi  
Öğretimin Yönetim Boyutları - Değerlendirme 
 

3- Hafta Grafiksel Araçlar 
Oyunlaştırma 

4- Hafta Kavram Öğretimi  
Öğrenme Döngüsü, 3E, 5E, 7E 

5- Hafta Proje Tabanlı Öğretim 
Tartışma 

6- Hafta TGA/TaTGA 
REACT Stratejisi/Gösterip Yaptırma 

7- Hafta İşbirliğine Dayalı Öğretim 
8- Hafta Uygulama-Mahkeme, Münazara, Beyin Fırtınası 

9- Hafta Uygulama-Dedikodu, Öğrenme Galerisi, Öğrenme Merkezleri 

10- Hafta Uygulama-Altı Şapka Düşünme, Örnek Olay İnceleme, Keşfederek Öğrenme 

11- Hafta Uygulama-Kartopu, Vızıltı, Burada Herkes Öğretmen 

12- Hafta Uygulama-Ders kitaplarının eleştirel bir bakış açısıyla incelenmesi 

13- Hafta Uygulama-Yıllık ünite ve ders planı 

14- Hafta Uygulama-Sınav sorusu hazırlama, Sınav kağıtlarını değerlendirme aşamaları 



UYGULAMA 

Konu: Farklı Öğretim Teknikleri  Metod: Anlatim ve Uygulama+ Rapor 

Mikro öğretim için planlama çizelgesi 

Uygulama Yapacak Öğretmen 
Adayı 

Öğretim Yöntem/Teknik Tarih 
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 Beklenen Öğrenme Çıktıları 
1 Alan öğretiminde çağdaş yaklaşımlar hakkında bilgi sahibi olur. 
2 Alan öğretimine özgün öğrenme yöntemlerini uygular. 
3 Alan öğretimine özgün öğrenme yöntemlerini değerlendirir. 
4 Alanı ile ilgili alternatif yöntemleri uygular 
5 Alanı ile ilgili alternatif değerlendirme yöntemlerini uygular 
6 Alanı ile ilgili uygun yöntem teknikleri konuya göre seçer ve doğru etkinlikleri 

yapılandırır. 
 


